q̄ sup̄stitis p̄rassetur: Respō deo
 habet ad q̄ ite cupit: nō aq̄bis
 dolens abire nō exiguū solamen
 dubitari at̄ negt: quō. multi feli
 cius obituri fuerint: si sine filiis
 obijissent. Dolto. In p̄pultis. cy.
 turpiz aspectu. Respondeo: parū
 ne tro negotij tui habes: in sustin
 alienū: p̄uide quos res tangit
 hanc. tu. tñ turpitudinem non
 videbis: Et hec de Remedijs ad
 utise fortune: sequitur p̄p̄ere
 eiusdem: -

Symon Petri. De prospera
 fortuna. Remedijs. Rubrica

Gaudet: Etas florida est
 et multū super est uite Respondeo
 En p̄ma mortaliū sp̄e q̄ multa
 hominū mīlia: et se felle. et fallet
 Inane gaudiū et breue: flos iste
 dū loq̄tur arestat. Gaudet forma
 corporis elegantissima est. Respō

Deo. fragili nititur fidameto. Corp⁹
ips. ubi in more potest: et tu no
metancu corporis cadens. tibi.
ma suru spondes. Ruerit qunt
attideta stant subiat: nequeunt
illo mentit no tueri. Sim igitur
breue caduciqz domu mane gaudi
sine mundia tibi habito. habes tu
formose hostem tuu domu quodqz
est pelus delectabile ac blandum
habes. raptorem quietis et tporis
pape tuu tortorem habes et matru
laboris ubeyimam. habes uelum
ocul: laqum pedibus: alij uistu
: haud facile seu uera distare: su
nerituti pqu potest: su in altu
tuolare au: Multos. n. ad honesta
pgetis forma detinuit: detorsitqz
otuziam i partem. habes postmo
distumnu causam: fomenta
libidinu: nec minore querendi
odij qz amoris aditu. sig muli
eculis forsan. amabilis: odiosus
uiris. aut forte suspectus: quom
nulla re magis qz formu corporu
conuguly. zel. accenditur: Nulla
at res audencis appetitur qz formu

nulla animū mouere potētiōr
 atq; idē nulla supērior. O quot
 delectabilis abstinēt formosi
 iuuent; quot sustinent labōrē
 q̄nta sibi. iferunt supplicia ut
 formosiorē nō sint quidē sed ap
 parerent. q̄nta sit forma uim hōis
 morē ostendit nec morē sola s̄ p̄tē
 tus: et paucōr spaciū ānoꝝ: imo
 uel unū. lucē p̄pentiū fibrūcū
 : Postremo ut nichil exēmiū iadat
 p̄ se p̄pe stādō durādōq; gsumitur
 et. nichilū redit: Neq; tantum
 gaudiū ueniēt; tulit: q̄ntū fugi
 ēnt; fat doloꝝ. Verū ego ac man
 surū bonū delectari cōuenit: nō
 falsū. ac. latentib; . Si id efficit
 ut uirtus animi: corpōrē forme
 uicta sit: tū demū undiq; fortu
 natus eris: formaq; clarior uictū
 et uirtus gratior. Quare nō in
 uisus est enare. Virgilius q̄ ait
 Gratior ē pulchro ueniēt; e corpōr
 uirtus. Gaudeo. Valitudo corpōr
 bona est: Respondeo. Bene utre

aliōq̄ leue bonū. Multis p̄icu
lopa et pestilens p̄mitis fuit qui
tucius egrotat p̄m̄. Gaudet Ana
piti egrotudine absolutus sū: Res
pondeo. Creditorem habet infan
bilis: dilata soluciois dies est
p̄d nō capta: habet egrotū ita
et mori: et p̄uus et iuglia: et la
bor: et p̄m̄. et morbus. et p̄m̄
tis qui sunt gradus ad mortē
Gaudet uastū et p̄ualidū corp̄
est. Respondeo nemo milone p̄bus
tior: clarioris multi. Thaurina
est gloria p̄stantissima p̄z ūta
mole corporea nō eget: in animis
habitans: Et tunc uide ne quid
aggreduere uirū fiducia quo im
becillis apparet. Gaudet. Inedi
bilis. in p̄m̄. modo est. Res
cū. om̄s hoīs excessus: lepus
culū nō cyunby: Gaudet. Inge
nium magnū est. Respondeo. b̄
cupio et modestū: magnitudo
sola sufficit est. Sepe magnū
ingenium magnorum p̄m̄. malorum
fuit: Raro. t̄m̄. magnū cyozis

nisi ex magno ingenio p̄dicit
 Gaudeo: memoria prompta ē: quō
 nullē uoluntatis p̄na castitatis de
 sideriū: et honesta consilia: et actus
 innocentiū: et uita p̄bri ne stia. Nā
 si tibi memoria multarū rerū est
 multū ī rebus pauca delectant
 plurimū cunctant: et p̄pe delecta
 bilium mesta recordatio est: Et si
 apud te uerax est memoria: par
 erit si celestium p̄ceptorū q̄ tū pauca
 sunt numero: si dei unū: si tuinet
 apud te recordatio habetur. Gaudeo.
 Sapiens sū. Gaudeo. Crede
 autē nūq̄. si uerax es hoc dices
 Sapiens. n. q̄tū est qd sibi desit
 intelligit: nō gloriatur itaqz sed
 suspirat: Crede si sapientem
 p̄mus ad stulticiam gradus ē
 p̄ximū ofitū: Nec moueris
 si. uulgo sapiens dicaris: uulgo
 n. ī panos sapientis dicere: et sa
 pientis ī panos iure suo didicit
 qd est ut falsa p̄u ueris: et uerū
 p̄ falsis habeat: Nichil ē autē

remotius q̄ vulgaris opinio De
vera religione est: que te deo. et deū
tibi religat. humilitati pijs nectib9
insit: inplentiam extirpat. Sit
f. ego gaudat p̄missū: ut q̄nto
lenior q̄ntoq̄ religiosior: tāto s̄ hu
milior. et opib9 bonis: affluētior
illi grām agit q̄ t̄ ex hac mortali
tate rectū itte ostendit ad eternam
vitam. Gaudeo. Quisq̄ ego s̄m
opinio hōi de me bona est: ego
opinio p̄e nō mutat. opinio nome
ē p̄y ambigue: certissima p̄y. ē
atq̄. Si bonū te cōy h̄z. opinio. qd
si malus tu. nūq̄ opinio falsa est
: scientē certe falso gaudere demētia
est. nō refert q̄ de te alij sentiant
: s̄ qd tu. Est inq̄ i aīa testis q̄stic
tia tua. hāc it̄roga: illi q̄de: nō
si. in bonis. ē. videtur. ego ē mal9
boni. n. s. displicent: p̄q̄ accusat
: si demiq̄ totū vulgus una te voce
laudat nulla p̄mor ad tyrorem
: atq̄ ad p̄cipitū nūa est: q̄ p̄ vulgi
uestigia. qd̄q̄: n. vulgus laudat
: pene vituperio dignū est. q̄ qd̄
p̄reditat vel esse cogitat uanū

est. qd qd agit stultū est. Igitur nūc
 in primis p̄mūcūly gloriare. Gaudēo
 liber sū. Respondeo plane si p̄videtis es
 si iustus. si fortis. si modestus si innocē
 si pius: horū si qd absint pro. ta. te
 parte sūm scito: Sed idcirco te ut
 proz liberū dicis: q̄ est tibi dñs nō
 Videt: Sūp. n. nobis īm̄p̄biliter am
 morū dñi. Est in ip̄a origine hōi
 latens pestis: est nascendi genus
 obnoxii peccato: qua nulla ḡn̄ior
 sūntur fingi pot. Sūp. occulti hos
 tre et bella clandestina: sunt que
 m̄stray aīay nūdinetur volupta
 tre fedissime: que nos menodabili
 laqueo unitos t̄rent. Ite nunc
 et libertate gloriāminy. Sed nos
 cta nichil nisi corporeū videtis
 Unde cū qui unū mortali domino
 sub est sūm dicitis: cū vero qui nyle
 immortalibz opp̄n̄itur tyrannus li
 berū iudicatis: elegāte ut reliqua
 p̄fitto aut liberū nō facit fortuna
 sūmetis. Gaudēo. patria n̄ felix
 ne nobilis est. Respondeo. bene pe

oia si uirtutū hospes. uirtuoz hosp
fortune. n. illd. hoc aut tū est
Estimacione uera egregie atqz.
sūne patre laus. sola uirtus ē
cūm. Gaudeo. magna ē nobili
tas antiquoz meoz. Respondeo
mollim p. et alij q. tu per alios
nostas: uerū agt aliqd. et tu nō
scis nobilis nam et illi nisi nō
egissent laude dignū: nūq. nobi
les fuissent. uerū nobilis nō nas
titur p. fit: et ne forte uidentur
hereditariū bonū uirtus. nō li
berū dico: sed ipa loquuntur.
Eius exaltatū uiri filij exaltatū
fuit. Gaudeo. multo et magno
in statu natus sū. Respondeo. id
p. mo. ex alto grauis lapsus. et mag
no i. pelago. raxa q. in ymo aut
precipitiū nō metuas nec nau
fragiū in scro. Gaudeo. laus
et multiplicib. uitor tibi. Re
p. rapulā multi p. tritū. q. uir
aut. abstinentis est ady. c. uirtū
Ipe demū p. f. uoluptatis
epicurius tenuē uirtū. q. unū
auxiliū sue professionis et laudant

et coluit: Cibis. n. tenuis ac mo-
 ditis: siccis. ualidos. et aspectu pla-
 cidis: ac odore corporis nec sibi
 nec alijs molestos facit. Victus
 aut crapule. madidos estuantis
 tremulos. et olentis: et ut Cice-
 ronius utar uerbis sudantis et in-
 tantis facit. ut aspectu uidentur
 qd intus sit intus frugalitatem. et
 crapulam. Cōmunijs glorio-
 respondet. lautis uictis et uolup-
 tatis gūlūa: qd aliud sunt
 nisi pompaticis super: non
 ne super est multos diuites.
 negotijs fortassis honestiorib⁹
 abstrahere: et honorifico tedio
 unū ī locū ggeret: et multos
 uentis aut uacuos melius
 mansuros: aut saltē suo grati⁹
 implendos arbitrio: exquisitis
 et notius abis infarcire: ubi
 ut unū mox⁹ gustus palato.
 multis tedio fueris ac fastidio
 Sed et rayo ita cōmunijs cōpēsis
 conuenit: utriqz dephendit.

qd' ait ille. Tres in quine ppe di
stare uidentur. poscenti: uario
multu diuersa palato. Si tres
distordent qd' autu facient aut
nulle: uix sine tacitis abeunt
lamentis ita se murmurando
hoc male sapunt illud male ol
nit: illud preferendu fust. illud
gelidū: illud intēpestinū: quidū
illud hoc lactū: Iste famulus
regis. hic p'ceps: hic suadeste
hic otimax: hic clamore offe
dit: hic silencio. ille illotis uasis
aquam tepidam: hic unum
mole porxit. hys quicquid nō
tam aule q' uici resonant et pla
tet. Si igitur q' hys ac fastidio
conuiaz uix abstinere quibus
abstine. Q' aut hoc ipum ar
guit q' quino nō intēst nō
iam ille conuina est sed impudē
tissimus parasitus: cuius lingua
nō plus estimanda q' gula est
Gaudet. Exegit et exq'sitissime
induo: "respondeo" De pura

sunt munda uideri amant: mox t̄
 feda colorib⁹ abdere pudebit ante
 cultus exterior. Sciens qd eo t̄git
 cogitabis. In p̄na. n. ambitio est
 fumū t̄gite purpura. Gaudet
 optima q̄t̄ p̄suor. Resp̄do: Q̄
 deus uel natura uel ars aliq̄ndo
 nobis ad obsequium dedit: in uestru
 dedecus dapnūq; q̄ntis: potū et
 b̄q; ad ebrietatē ad crapulam
 : ocium et quietem ad p̄nolētiā
 ualitudinem et robur ad insuriam
 Ingeniū ad fraudes: sciētiā ad
 sup̄biam: eloq̄ntiā ad distamen
 Domitiliū ac uestitū ad pompā
 manent q; iactāntiam: op̄s ad a
 uaritiā et luxum plēnū. ḡugiu
 ad metū et solitudinē p̄mortalem
 Ite nūc et stupete et q̄riminū: de for
 tuna et malis uestis ingemistis.
 De bonis mala facitis: deq; celestib⁹
 bonis op̄edat nobis ac uincula aīe
 ḡflatis. Sōno at̄ si delectatur: Au
 diendus est hieronim⁹ ad Eusto
 chium scribens. noctib⁹ hys t̄q;

suigendū inqt: reuoluedo de sp̄tis
q̄ memoritate retinemus: Deniqz
his studijs fatigati oculi altio so
pore recuandi: et breui quiete re
tenti altio extatio fatigandi tunc
ne totis noctib9 dormiendo et cul
cite incubendo sp̄pulta caduā
indecimū: motu cerebro atqz
honesto: nos et uiuos et ututi de
ditos q̄prohate: bonis odoribus
illictoz et delictoz: Et respondeo fieri
nō pot: q̄doy delectabilia sunt
natura et alliciant: et dū pre
sentia sunt delectent. Sed. au
gustinū respice sententiā: de illece
bra odorū igt nō patago minus
cū absunt nō requiro: cū a me
nō respuo: paraty. r̄. cū p̄p̄
carere. Cantib9. p̄missis p̄mlatoz
Et respondeo. ad q̄d restet et hand
dubie in aīe hōī. generosiss ma
xime potētissima musica: sed
effectus supra fidem uary: hos
ad leticiam manē: hos autē ad
factū ac deuotū gaudiū. p̄missis
nō nunq̄ lacrimas mouet. RE

uaretur in diuina penitentiis magis
 na traxit in gema: Nepe: Anas
 ta sine uanitate omis fugiens ca
 nendi usum i ecclyis introduxit
 Ambrosius aut pietatis exercitiu
 appetens. ut caneretur instituit
 Chorois gaudet: Respondeo: Mi
 por: nichil est uisus ex choreis. n.
 libidinofu et mane spectaculum
 : honestis inuisum oculis: uero in
 dignu: Corpus animu tegit
 ac detegit: manu uictura. per
 mobilis oculis uagus ac petulans
 : tale ad argunt i aio esse qd no
 canitur. Oculu n. astitit et pec
 toris latibet ppe paruis iudicis
 patiscunt: Sessio acubitus gestus
 risus incessus pmo: signa sunt
 animi. Canendu est ergo ualde
 modestie cultoribus neqd effimina
 tu agunt aut loquntur. Qd ob
 pecto est chorea n. uentis pludiu
 libere uolant uoce: Est aut
 ppins hostis pudicitie: et amica
 sceleru uox ipa: En delectat pile

ludus. Et respondeo: Siq̄ motus oī
vehementior: p̄stim si dāmore p
mixtus fuerit: honestū dedit in
genuū. Alit ludus placet: Respo
deo dāpnosus q̄d si adutit: Nec
obstat q̄ Augustinus eo usus fuit
: qui diuissime atq̄ optime p̄xit
: id. pro diuitiāculo laboris elegit
Sūp. n. doctis et magnis uirū appet
itū q̄dā p̄cūm. q̄ i docti im
tari uoluerint facile labi p̄t
: Gaudet. lusi et uici. Et. lude
itruū et p̄da. Qd uicisti at. hic
atq̄ illic mille diripienti: qd p̄di
deris nemo restituit: et qd lutzat
futz nō fit tū: At qd p̄dis. si nō
fuit aliter tū tū est desinet
nō ego gloriare q̄ uicisti. ludus
turpis. Damnoſa uictoria: breue
gandū: et esse gandū d suo malo
fultū est. Sed et q̄ p̄uerbū uicisti
uulgatū sit. d hoc ludo meministi
: et utū uigi experientia dphēdit
Oms. sz. istius ludi magister nu
dos est: atq̄ inopes et egenos.

Gaudere hystoriarum doctos habeo et
 ad risum me mouentis. Respondeo
 habes de quibus ridetis quibus et imitari
 atque rodant: pestis diuitum pueritia
 palestris ludis delector. Respondeo.
 Si sis spectator manus. Si autem luc
 tator: iugum. Spectatulis delector
 Respondeo. Spectatulis. pudicitiam
 spe frata. semper impulsam bi
 dimus: et ut sitam viros quibus
 horum scelus super est: ut pene iam
 adulterio gloriantur. multas ibi
 fama perit pudoribus: Gula de
 inde domum pudicitiam: plures am
 bigue ridere. Equo libens et
 currector. Respondeo non multo
 est peris mari turbido. Quod fructu
 equo rari: nullum animal inplectis
 domino suo est: Ex canibus gaudeo
 Respondeo. Audi: flacchum. diuitem
 equis canibusque gaudeo: Et perit.
 In mentem flectere monitoribus affe.
 Utinam tardus promissus prodigus
 eris sublimis cupidus et amata
 relinquere perire. Gaudeo. sui

multi michi sunt. Respondet
multi sui multi litte multorum
discordie multa denique bella do
mestica: quorum vel spectator fedus
vel laboriosus compositor se oportet
integros res et accusatoris medi
dum suus tuis suus: iudex factus
ex dno. Melius. n. pauci suum
quod multi: ubi multi sui sunt
alt' altis manus afficiens gestat
laborem quod fugit. At quod ubi multi
sui: ubi multus est spiritus: pau
ca sententia. secretum nullum. Quod
suorum lingue: tot proferunt tube
: quot suorum aures atque oculos tot
domorum rimule: quibus. n. quod in
fundo suo facile dilabuntur. pe
tulum inas ac futile suum animus
nichil diu tenet: quod in fideis
more effluit. Summa est: curiosi
ssimum animal suum ad inquirendum
negligentissimum ad obsequendum
quod cogit: aut quod agere non se
mult: sed quod iustas ignorare.

Gaudeo gravissime edes sunt
 michi. Respondeo qd hinc tu
 mes architecti. lang est no tua
 vna est ante urbū et domoz
 lex no qd arce melis habitant
 qui latius: neq. n. q. lecte. habi
 tte. sed q. lecte requiritur ad bona
 vitam. Sepe vel i pallacis regū
 labor dolorq. habitant: vel in
 tuguris inopiū qm̄ et gaudū
 Gaudeo multa. in varis genis
 supple domi est. Respondeo. iug
 bellū no tū furibz mō. sed tū
 muribz tinesq. Et aranea et
 rubigo fumusq. pulvis et ibi
 inoy dimittant. O dimittit di
 liciti qbz armis hostis hos arce
 bitz: Gemaz fulgor et species
 delectati: Respondeo. xru factor
 terrestriū et mortaliū: vanitat
 pars no ultima est hec: Nūq
 vanitas maxima qd ē: exigu
 et lapillo patinoma magna p
 fūdere: cui. p. scū instabile: et

meritū uarium e sola uirtutū
fama: et diuitū in fanoz credu
litate dependat. factū deniqz
legimus: ut uenime diu spete
maximū p̄tū actollūtur: et ge
nunt famosissime subita pre
mūtur infamā. Gaudeo. libz
affluo. Respondo: malle ingenio
et eloquētia et doctrina: multoz
maxime innocentiā et uirtute
: sed et hec uenalia nō habentur
ut libri: et si haberentur nestio
An emptoz totidē: quot libri
p̄pturi: Illi. n. nūros nestiūt
: hec aīos: qui quoniam oclis nō
videntur ab otibz negligūtur. Ac
p̄fatto si libroz copū doctoz facit
aut bonos. doctissimi uīd atqz
optimi esse possunt q̄ ditissimi
tū q̄tū p̄tē uiderimz. Sed
Respondo. Si ut ingenio exerceas
: s̄bendoqz alijs te doceas cōmedo
: Si at obliuorū. p̄fatisqz memo
riam: ac p̄fatis tediū effugias
excuso. Sed si s̄bendi morbo
miseror tibi: si tibi. mundum

nomen quesiturus: nichil ua-
 rius: quoniam progressum bi-
 zi in scribendo clarioris omnem
 scribendi copiam suo labore fuisse
 dicit. Qz. n. Cicero libro qz
 scripsit: aut Varro enumerat
 Et sic grecorum unius sex. milia.
 librorum edidisse traditur. Gaudet
 magistratus insignitum su. Respondeo
 malum factor disciplina. Magist^r
 n. indisciplinato et rudi nichil
 est turpissimum. Gaudet dicitur atqz
 humane scientie titulum operantur
 su. Respondeo. Sapientia ti-
 tulus non est: p seipsum clara e
 Quis unquam quos lucerna soluit
 videtur adhibuit. Multi et tunc
 his titulis obstura clarissimi tunc
 sepe. Sepe malis moribus clarum
 signum fuit: bonis nullum. Nam
 si medicine iunioris professores
 ad hoc certum et claret respon-
 dent: qd illis unquam ad salutem
 corporum: victoriarumqz causarum ti-
 tulus iste profuerit: tibi quidem

ad luteum sepe profuit: In hys
magna pars pro optimis
agitur: At virtuti deditos titulis
gloriam alienam prosequi atq; abs-
m. imo vere nec possibile quidem
pro: Gaudto negotiorum regis ges-
tor sum. Respōdo: p̄a negotia
grare laboriofida ē. quid putat ali-
na p̄cipueq; potētū q̄b; placuisse
p̄tina fuit: displicuisse distine
superbilū graue paratūq; p̄ leu.
z. offensa suppliciu: Si p̄curator
regis. s: Ergo hostis es populi. Si
fisti: ergo Respublice inimicus
Si iudex. et: sic iudica q̄b; mox
ab alio iudicandus: unus est oī
iudex tribunal incorruptū hūc
ante illud stabitis. o mortales.
Vbi nec pecunie nec gra: nec
falsi testis nec idigne preces n̄
manus mine. nec disti p̄deunt
patroni. Gaudto militari tūglo
exornatus sū: Respōdo: pauca
tibi vite mala misa erant nisi
z. militiam addidisset: q̄m

quibus semper et periculo repositus
 vel in gloria contemptum sibi oportet
 Gaudeo quod in nuntiis regum
 amicitias. Et respondeo. hoc uero a
 nunticia rara est: tu tibi amicitias
 regum fingis: quos fortune
 plenior tumoris animi omnium in
 parium contemptoribus facit: Si regibus
 carus es: uiliter tibi est anima
 uirtus: fama quibus omnium securitatis
 notus non est mors regum: uix dili-
 git nisi his omnibus abjectis et neglectis
 se penitent illos. ac libidinis sumit.
 facit: Si tibi caro et regibus: non
 est quod de te amplius quidam: uiliter est
 tibi. Nam et regibus boni quam mali sus-
 pectiores sunt his aliena semper
 uirtus formidolosa est: melius
 itaque si esset incognitus regi: melius
 fortassis si odiosus: fugit non quod nunc
 scire distinet: peior est ambigens
 inuitantis autumpe blanda mo-
 dulatio. quam uiliter penitentis detri-
 entis mirare bonum ignis spiritus
 et hoc periculum perinde sepe magnis

præcipue emittitur. sic est usus hōi
O. q̄nto citius: q̄ntoq; facilius regis
ōi amicitiam meruisset. Gaudeo
amicos n̄ fallor fidos habeo. Et
multū est: nichil amico carius
nichil rariū. unde aut ne fallarū
ne ne expira cupius: nā sepe aliq;
p̄i fuerit dulcis optimo. Amaz
fuit exp̄imētū. Gaudeo fama
ab extremo tēp̄e attulit. n̄ am
cū. Et fama gratia illū tibi.
Austrii cogit facilius q̄ patentes
malis q̄ bonis relictis auget sup
nā quibus. uis fiunt existuntq;
oīa t̄p̄e facile resoluitur: et nā
uult. ut cito aucta cito desinant
uā aut scis q̄ bonus sit amicus
quē nō uidetis. rogo: cū nec scias
quales hi sint quos quotidie uidetis
: et tanto t̄pore alloquarū. Nimmū
fide fame attribuitis mendaci.
Speray. n. Animū uidete. cuius
nūq̄ frontem uidetis: cū tamen
sint et ite notissimos quoq; tot.
pectoz diuersoria. tot. latibet: di
fficile est Amicū nisi i magnis

adūstare cognoscere Operosius
 est illū noscere q̄ querere. una sepe
 hora paucis verbis q̄ritur: qui nix
 multis annis atq̄ experimētis agnos
 citur. Voco mīc amīcū ut vulg?
 Verū. n. nō ante queritur q̄ p̄bet.
 nec amīcū probant alioꝝ ūba
 carit̄e p̄a: s̄d ex p̄ta carit̄is fi.
 des̄p. Gungro Scio carit̄udinalr
 me amīcū multis ac magnis
 ex p̄tū a sibi certissimū habere
 Respondeo. habet ergo rem dulci
 ssimā sanctissimāq̄: qua una
 post v̄tutem solam: hōr. nichil
 meliꝝ in hac v̄ta: nichilq̄ dul
 cius factor: dulcia sūp parentis
 : Dulcia filij: dulcia fratris: possū
 tū amare s̄ere nec parentis ido
 esse desinūp: n̄ filij nec fratres
 cū dulces esse desierint at amīcū
 solus dū sit uterq̄: dulcis et carus
 esse nō desinūt: Gaudet dīuīcū
 plenus sū: Respondeo. tunc ne te
 nūpant: Oī. n. plenitudo q̄rit
 exitū: Multis mortē dīuīcū ac
 tulere: p̄q̄on. fac oīb̄ ab stulere

Malle[m] igit[ur] te potius uirtutibus quam
diuitiis abundare. Si enim opus ha-
beris multas habes et rem uisum di-
ficile: Custodiri anxiam: am-
issam flebile: Si uero seruire non te
diuitum pro occupatum: non te di-
uitem custodem faciunt: Vix diuites
inuenis. qui non est melius fuisse in
mediocritate uel honeste pau-
perum fatratum. Si acciderint
diuitie: tunc securitas. gaudium
iniquitatis deciderunt. Anaxys igitur
et honorosa felicitas: et qui plus
in die sit habitura quam gaudium
Gaudet. Aristodina inueni. Res-
pondeo. labor actus tunc am-
biguis. uetus ad est uerbum. Sepe
unus lepore mouet: alter cupit
inuenisti. proda quam plurimum
gauristum unus rapiat: et tu
forte ille unus non eris. Gaudet
institus in thesaurum iudi. Respondeo
Bulius forsan in colubum iudi
pro: tu enim pro sit oibus diuitiis
ut uirtutem inopiam afferant: tu